
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2021  

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne wzgórze" 

w Zakroczymiu do zwalniania z opłat za posiłki 

Na podstawie art. 106 ust. 5 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) i art. 52 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu do 

udzielania zwolnień z całości lub części opłat za korzystanie przez dzieci z posiłków w przedszkolu, 

w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny dziecka oraz w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach losowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022 r. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 

 


